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Fon Hakkinda Temel Bilgiler

Fonun yatirim stratejisi : Fon toplam degerinin asgari %20’lik kismi ortaklk paylari ve
yine asgari % 30’lik kismi da kamu ve 6zel sektor borglanma araglarina yatirilacaktir.
Fon portféyliniin yonetiminde yatirim yapilacak sermaye piyasasi araglari segilirken
agirhkli  olarak kamu ve 0©zel sektér borglanma araglarina yer verilecektir.
Fon ayrica yurticinde veya yurtdisinda islem goren ortakhk paylari, yatirim fonlarina ve
yabanci para cinsinden tahvillere de yatirim yapabilir . Ancak, fon portféyiine fon
toplam degerinin en fazla %20’si oraninda yabanci para ve sermaye piyasasi araglari
dahil edilebilir.

Benchmark (Karsilastirma olgiitii)
%30 BIST 100 Endeksi + %20 KYD KAMU EUROBOND USD (TL) Endeksi + %20 KYD OST
Sabit Endeks + %20 KYD 182 Glin Bono Endeksi +%10 KYD O/N Repo Briit Endeksi

Fon Varlik Dagilimi

= Hisse Senedi (%) = Finansman Bonosu (%)
m Ozel Sektdr Dis Borg. Araclari (%) m Kamu Kira Sertifikalari (TL) (%)
= Mevduat (TL) (%) Yatirim Fonlari Katilma Paylari (%)

= Vadeli islemler Nakit Teminatlari (%) = Diger (%)

INVGEO

Fon Profili

Fon Kodu

Kurulus Tarihi

Para Birimi

Birim Fiyat
Dolasimdaki Pay Sayisi
Net Varlik Tutari

Risk Katsayisi

Yonetim Komisyonu
Performans Komisyonu
Getiri Hesaplamasi
Saklamaci

Kurucu

Fon Hizmet Birimi
Risk Yonetimi

Vergi

Alim Valori

Satim Valori

Alim Esaslari

Satim Esaslari

GAK

20.05.2015

TL

3,603040

16.890.230,00
£60.856.169,10

4

Yillik % 2,50

0

Gunluk

Takasbank /Denizbank Saklama A.S.
Inveo Portfoy Yonetimi A.S.
Denizbank A.S.

Inveo Portfoy Yonetimi A.S.
Yok

T+1

T+2

Saat 13:00 oncesi verilen talimatlar giin sonunda olusacak
fiyat Uzerinden ertesi is glinti, 13:00 sonrasi veya tatil
glnlerinde verilen talimatlar ise ertesi is ginld sonunda
olusacak fiyat Gzerinden 2. is glint gerceklestirilir.

Saat 13:00 oncesi verilen talimatlar giin sonunda olusacak
fiyat Gzerinden 2. is gind, 13:00 sonrasi veya tatil
glnlerinde verilen talimatlar ise ertesi is ginld sonunda
olusacak fiyat Gzerinden 3. is glini gerceklestirilir.
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INVCEO

Fonun Ge¢mis Performansi
Temmuz 2023 2022 2021 2020 2019

Inveo Portfoy Karma Fon (GAK) 14,84% 46,08% 70,93% 23,80% 16,76% 41,89%

Benchmark Getirisi 9,03% 15,31% 60,64% 20,09% 19,59% 26,91%

BIST100 25,31% 31,00%  196,57%  25,80% 29,06% 25,37%

Mevduat (KYD 1 Aylik Gosterge) 2,16% 12,11% 16,68% 17,78% 9,77% 19,45%

Enflasyon 9,49% 31,14% 64,27% 36,08% 14,60% 11,84%

Nasil islem Yapilir?

GAK koduyla islem goren Inveo Portfoy Karma Fon katilma paylarinin alim satimini Gedik Yatirim’in yani sira
TEFAS’a Gye tim bankalar ve yatirim kuruluslari araciligiyla gercgeklestirebilirsiniz.
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Karsilastirmali Getiriler

2020
2021
2022
2023

2020
2021
2022
2023
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INVGEO

GAK GETIRI
Tem. Agu.
2,15% -3,32% | -4,00% 4,95% -0,50% 3,15% 0,69% -0,15% 2,98% 1,43% 4,32% 4,36% | 16,76%
1,32% -0,19% | -1,65% 1,73% 2,44% -0,47% 2,19% 3,21% -0,31% 3,42% 7,16% 2,98% | 23,80%
4,64% -1,08% 6,32% 4,36% 3,22% -1,03% 4,61% 8,17% 3,31% 8,43% 8,51% 5,94% | 70,93%
-2,16% 1,73% 1,45% 1,08% 4,06% 19,77% | 14,84% 46,08%

BiST100 GETIRi

Haz. Tem. Agu.
4,12% | -11,03% | -15,43% | 12,79% | 4,36% | 10,43% | -3,29% | -4,29% | 6,18% | -2,87% | 15,39% | 15,05% | 29,06%
-0,22% | -0,14% | -5,41% | 0,44% 1,62% | -4,52% | 2,70% 568% | -4,46% | 8,22% | 18,90% | 2,65% | 25,80%
7,84% | -2,85% | 14,75% | 8,83% 4,79% | -5,56% | 7,78% | 22,33% | 0,28% | 25,12% | 25,10% | 10,68% [196,57%
-9,67% | 5,24% | -8,10% | -4,05% | 5,82% | 17,85% | 25,31% 31,00%




Karsilastirmali Getiriler

150,00%
103,45%
100,00%
50,00%
19,48%
0,00% ]

Inveo Portféoy Karma Fon (GAK)

*Son 1 yillik getirilerin karsilastirilmasidir.

Risk Olgegi
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INVGEO

47,83%

Mevduat (KYD 1 Aylik Gosterge)

1-2
3-4-5
6-7

Diisuk Risk
Orta Risk
Yiiksek Risk

Enflasyon

Temmuz Ayi Performansi

22,00%
17,00%
12,00%
7,00%
2,00%

B GAK B Benchmark

-3,00%




INVGEO

Guvenli yatirrmlariniz icin

Inveo Portfoy Yonetimi A.S.

Ofis Park Maltepe Altaycesme Mah.
Camli Sok. No:21, Kat:12,
Maltepe / istanbul

Tel (0216) 453 00 21
Faks (0216) 377 11 36 .@ 0 o
E-posta  info@inveoportfoy.com

Yasal Uyar : Bu dokiiman Inveo Portfoy Yonetimi A.S. tarafindan yalnizca bilgilendirme amaciyla hazirlanmis olup Uglinclii sahislara alim/satim yapmalari
yolunda herhangi bir teklifte bulunulmamaktadir. Diger yatirrmcilarla paylasilmasindan, yasal diizenlemelere aykiri sekilde ve amaci disinda kullanilmasindan
Inveo Portfoy Yonetimi A.S. ve calisanlari sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup mali durumunuz ile risk ve getiri
tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece bu bilgilere dayanarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Fonun gecmis donem
getirisi gelecek donemlerin getirisi icin herhangi bir gosterge olamaz. Ayrica tarafiniza ulastigl tarih itibariyla, dokiiman igerigindeki bilgilerde degisiklik
gerceklesebilir. Nihai sart ve kosullarin belirtildigi izahname, fon tanitim formu ve detayli portféy dagilim raporlarina www.kap.org.tr ve www.inveoportfoy.com
adresinden ulasabilirsiniz.
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mailto:info@inveoportfoy.com
https://twitter.com/InveoPortfoy
http://www.linkedin.com/company/inveoportfoy/
https://www.instagram.com/inveoportfoy/
https://www.facebook.com/inveoportfoy
https://www.youtube.com/c/InveoPortföy

Tesekkurler!




